
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 03.04.2023 № 404 

г. Пестово 

 

Об утверждении состава  

организационного комитета  

по подготовке и проведению 

в 2023 году празднования  

100-летия образования госу- 

дарственного органа управле- 

ния в сфере физической  

культуры и спорта  

 

В связи с празднованием 100-летия образования государственного органа 

управления в сфере физической культуры и спорта на территории Пестовского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подго-

товке и проведению 100-летия образования государственного органа управле-

ния в сфере физической культуры и спорта.  

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя Главы администрации района Смирнова М.А. 

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден  

постановлением Администрации  

муниципального района  

от 03.04.2023 № 404 

 

СОСТАВ 

организационного комитета по подготовке и проведению  

100-летия образования государственного органа управления 

в сфере физической культуры и спорта  

 

Смирнов М.А. -первый заместитель Главы админист-

рации района, председатель организа-

ционного комитета  

Соц Т.Н. -ведущий специалист управления                   

по физической культуре и спорту Ад-

министрации муниципального района, 

секретарь организационного комитета 

Члены комитета: 

 

 

Беляев В.В. -председатель Совета ветеранов Пес-

товского района (по согласованию) 

Изотов С.В. -директор МБУ «ФСК «Молога»                

(по согласованию) 

Малышева Т.С. -начальник управления по физической 

культуре и спорту и Администрации 

муниципального района 

Михайлова Н.Ю. -председатель комитета культуры Ад-

министрации муниципального района 

Рыкова Н.Г. -исполняющий обязанности председа-

теля комитета образования Админист-

рации муниципального района                                                                 

Тихомирова С.В. -главный редактор ОГАУ «АИК» Пес-

товское подразделение (по согласова-

нию) 

Федорова Ю.Б. -директор МБУ ДО «Пестовская СШ» 

(по согласованию) 

Цветкова Г.В. -директор МАУ «Молодежный центр» 

(по согласованию). 

 

 

_____________________ 


